
PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY 1. KOLA
Jihomoravská divize 2017/2018

Stručné výsledky 1. kola

KK Réna Ivančice -  KK Mor.Slávia Brno B 6:2 2661:2544 8/9
KK Jiskra Čejkovice -  KK Orel Ivančice 2:6 2631:2667 8/9
KK Orel Telnice -  KC Zlín B 6:2 2585:2514 8/9
TJ Sokol Brno IV -  TJ Sokol Luhačovice B 7:1 3261:3133 8/9
KK Blansko B -  TJ Valašské Meziříčí B 6:2 3189:3104 8/9
TJ Sokol Mistřín B -  SKK Dubňany B 5:3 3160:3106 9/9
TJ Jiskra Otrokovice -  KK Vyškov B 5:3 3070:3055 9/9

Tabulka družstev   
Pořadí Název týmu Utkání 2B 1B 0B Průměr Skóre Body   

1 TJ Sokol Brno IV 1 1 0 0 3261 7 : 1 2  Nejlepší výkon hráče
2 KK Blansko B 1 1 0 0 3189 6 : 2 2  Marek Rozsíval
3 KK Réna Ivančice 1 1 0 0 2661 6 : 2 2  573 - TJ Sokol Brno IV
4 KK Orel Ivančice 1 1 0 0 2667 6 : 2 2   
5 KK Orel Telnice 1 1 0 0 2585 6 : 2 2   
6 TJ Sokol Mistřín B 1 1 0 0 3160 5 : 3 2   
7 TJ Jiskra Otrokovice 1 1 0 0 3070 5 : 3 2   
8 KK Vyškov B 1 0 0 1 3055 3 : 5 0   
9 SKK Dubňany B 1 0 0 1 3106 3 : 5 0   
10 KC Zlín B 1 0 0 1 2514 2 : 6 0   
11 KK Jiskra Čejkovice 1 0 0 1 2631 2 : 6 0  Nejlepší výkon žen
12 KK Mor.Slávia Brno B 1 0 0 1 2544 2 : 6 0  
13 TJ Valašské Meziříčí B 1 0 0 1 3104 2 : 6 0   - 
14 TJ Sokol Luhačovice B 1 0 0 1 3133 1 : 7 0   

Nejlepší šestka kola - absolutně  Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen
Počet Jméno Název týmu Výkon  Počet Jméno Název týmu Průměr (%) Výkon

1x Marek Rozsíval Brno IV 573  1x Jiří Šimeček Telnice 108.33 468
1x Ladislav Musil Blansko B 570  1x Marek Čech Réna Ivančice 107.29 466
1x Martin Fiala Mistřín B 568  1x Marek Rozsíval Brno IV 106.95 573
1x Zdeněk Vránek Brno IV 568  1x Ladislav Musil Blansko B 106.9 570
1x Josef Kotlán Blansko B 562  1x Michael Divílek ml. Otrokovice 106.86 554
1x Jiří Šimeček Telnice 561.6  1x Miroslav Nemrava Réna Ivančice 106.83 464

Podrobné výsledky 1. kola:

KK Réna Ivančice 2661 6:2 2544 KK Mor.Slávia Brno B
Tomáš Buršík 452 1:0 437 Peter Zaťko

Dalibor Šalplachta 405 0:1 412 Patrik Schneider
Jaroslav Mošať 456 1:0 434 František Kellner

Tomáš Čech 418 0:1 432 Radim Hostinský
Marek Čech 466 1:0 415 Radek Šenkýř

Miroslav Nemrava 464 1:0 414 Dalibor Lang

KK Jiskra Čejkovice 2631 2:6 2667 KK Orel Ivančice
Zdeněk Škrobák 450 1:0 420 Martin Maša

Ludvík Vaněk 444 0:1 463 Aneta Ondovčáková
Adam Sýkora 409 0:1 459 Jan Mecerod

Martin Komosný 456 1:0 421 Zdeněk Mrkvica
Tomáš Stávek 453 0:1 466 Martin Bublák

Vít Svoboda 419 0:1 438 Jaromír Klika

KK Orel Telnice 2585 6:2 2514 KC Zlín B
Zdenek Pokorný 425 0:1 443 Roman Janás

Jiří Šimeček 468 1:0 432 Petr Polepil
Alena Dvořáková 439 1:0 432 Radek Janás

Jiří Dvořák 419 1:0 415 David Matlach
Josef Hájek 439 1:0 378 Zdeněk Šeděnka/Martin Polepil
Milan Mikáč 395 0:1 414 Evžen Štětkář



TJ Sokol Brno IV 3261 7:1 3133 TJ Sokol Luhačovice B
Miroslav Vítek 524 0:1 539 Milan Žáček

Marek Rozsíval 573 1:0 507 Vratislav Kunc
Jiří Smutný 542 1:0 533 Jaromír Čanda

Pavel Husar 528 1:0 513 Jiří Konečný
Radoslav Rozsíval 526 1:0 492 Karel Máčalík

Zdeněk Vránek 568 1:0 549 Miroslav Hvozdenský

KK Blansko B 3189 6:2 3104 TJ Valašské Meziříčí B
Josef Kotlán 562 1:0 518 Pavel Milo
Radim Pliska 514 0:1 549 Jana Volková

Jiří Zapletal 501 1:0 458 Josef Konvičný
Ladislav Musil 570 1:0 532 Miloš Jandík

Martin Honc 520 1:0 501 Martin Kuropata
Miroslav Flek 522 0:1 546 Miloslav Plesník

TJ Sokol Mistřín B 3160 5:3 3106 SKK Dubňany B
Roman Macek 540 1:0 525 Ladislav Teplík

Martin Fiala 568 1:0 537 Zdeněk Kratochvíla
Josef Blaha 542 0:1 543 Filip Dratva

Zdeněk Sedláček 529 1:0 476 Martin Mačák
Radek Horák 508 0:1 522 Jaroslav Harca
Václav Luža 473 0:1 503 Václav Benada

TJ Jiskra Otrokovice 3070 5:3 3055 KK Vyškov B
Jiří Gach 509 0:1 552 Zdenek Pokorný

Pavel Jurásek 483 0:1 486 Miroslav Poledník
Michael Divílek ml. 554 1:0 519 Břetislav Láník

Barbora Divílková ml./Barbora
Divílková st.

465 0:1 493 Petr Večerka

Michael Divílek st. 543 1:0 519 Jan Večerka
Libor Pekárek 516 1:0 486 Miloslav Krejčí

Starty mimo soupisku: 1. start: Roman Janás - KC Zlín B; 1. start: Aneta Ondovčáková - KK Orel Ivančice; 1. start: Miroslav
Hvozdenský - TJ Sokol Luhačovice B; 1. start: Tomáš Buršík - KK Réna Ivančice ; 1. start: Vít Svoboda - KK Jiskra Čejkovice;
1. start: Radim Pliska - KK Blansko B; 1. start: Jaroslav Mošať - KK Réna Ivančice ; 1. start: Tomáš Čech - KK Réna Ivančice ;
1. start: Marek Čech - KK Réna Ivančice ; 1. start: Jiří Konečný - TJ Sokol Luhačovice B; 1. start: Martin Bublák - KK Orel
Ivančice; 1. start: Jaromír Čanda - TJ Sokol Luhačovice B; 1. start: Michael Divílek st. - TJ Jiskra Otrokovice; 1. start: Martin
Honc - KK Blansko B; 1. start: Miroslav Poledník - KK Vyškov B; 1. start: Adam Sýkora - KK Jiskra Čejkovice; 1. start: Filip
Dratva - SKK Dubňany B; 1. start: Václav Benada - SKK Dubňany B; 1. start: Milan Žáček - TJ Sokol Luhačovice B; 1. start:
Dalibor Lang - KK Mor.Slávia Brno B; 1. start: Roman Macek - TJ Sokol Mistřín B; 1. start: Václav Luža - TJ Sokol Mistřín B; 1.
start: Jiří Smutný - TJ Sokol Brno IV; 1. start: Peter Zaťko - KK Mor.Slávia Brno B; 1. start: Jiří Šimeček - KK Orel Telnice; 1.
start: Josef Konvičný - TJ Valašské Meziříčí B; 1. start: Barbora Divílková st. - TJ Jiskra Otrokovice; 1. start: Jiří Gach - TJ
Jiskra Otrokovice; 1. start: Michael Divílek ml. - TJ Jiskra Otrokovice; 1. start: Pavel Jurásek - TJ Jiskra Otrokovice; 1. start:
Pavel Husar - TJ Sokol Brno IV; 1. start: Zdeněk Vránek - TJ Sokol Brno IV; 1. start: Jan Mecerod - KK Orel Ivančice; 1. start:
Alena Dvořáková - KK Orel Telnice; 1. start: Jiří Dvořák - KK Orel Telnice; 1. start: Josef Hájek - KK Orel Telnice; 1. start:
Vratislav Kunc - TJ Sokol Luhačovice B; 1. start: Zdenek Pokorný - KK Vyškov B; 1. start: Libor Pekárek - TJ Jiskra
Otrokovice; 1. start: Miroslav Flek - KK Blansko B; 1. start: Radek Šenkýř - KK Mor.Slávia Brno B; 1. start: Zdeněk Mrkvica -
KK Orel Ivančice; 1. start: Jaroslav Harca - SKK Dubňany B; 1. start: Zdeněk Kratochvíla - SKK Dubňany B; 1. start: Ladislav
Teplík - SKK Dubňany B; 1. start: Martin Mačák - SKK Dubňany B; 1. start: Jana Volková - TJ Valašské Meziříčí B; 1. start:
Miloslav Plesník - TJ Valašské Meziříčí B; 1. start: Jan Večerka - KK Vyškov B; 1. start: Jiří Zapletal - KK Blansko B; 1. start:
Miloslav Krejčí - KK Vyškov B; 1. start: Petr Večerka - KK Vyškov B; 1. start: Barbora Pekárková ml. - TJ Jiskra Otrokovice; 1.
start: Karel Máčalík - TJ Sokol Luhačovice B; 1. start: Marek Rozsíval - TJ Sokol Brno IV; 1. start: Radek Horák - TJ Sokol
Mistřín B; 1. start: Jaromír Klika - KK Orel Ivančice; 1. start: Radek Janás - KC Zlín B; 1. start: Patrik Schneider - KK Mor.
Slávia Brno B; 1. start: Miloš Jandík - TJ Valašské Meziříčí B; 1. start: Martin Kuropata - TJ Valašské Meziříčí B; 1. start:
Zdeněk Šeděnka - KC Zlín B; 1. start: Martin Polepil - KC Zlín B; 1. start: Radim Hostinský - KK Mor.Slávia Brno B; 1. start:
Milan Mikáč - KK Orel Telnice; 1. start: Martin Maša - KK Orel Ivančice; 1. start: Josef Blaha - TJ Sokol Mistřín B; 1. start:
Zdeněk Sedláček - TJ Sokol Mistřín B; 1. start: Miroslav Vítek - TJ Sokol Brno IV; 1. start: Radoslav Rozsíval - TJ Sokol Brno
IV; 1. start: Ludvík Vaněk - KK Jiskra Čejkovice; 1. start: Martin Komosný - KK Jiskra Čejkovice; 1. start: Ladislav Musil - KK
Blansko B; 1. start: David Matlach - KC Zlín B; 1. start: Petr Polepil - KC Zlín B; 1. start: František Kellner - KK Mor.Slávia
Brno B; 1. start: Břetislav Láník - KK Vyškov B; 1. start: Martin Fiala - TJ Sokol Mistřín B; 1. start: Zdeněk Škrobák - KK Jiskra
Čejkovice; 1. start: Zdenek Pokorný - KK Orel Telnice; 1. start: Pavel Milo - TJ Valašské Meziříčí B; 1. start: Tomáš Stávek -
KK Jiskra Čejkovice; 1. start: Evžen Štětkař - KC Zlín B; 1. start: Josef Kotlán - KK Blansko B; 1. start: Dalibor Šalplachta -
KK Réna Ivančice ; 1. start: Miroslav Nemrava - KK Réna Ivančice ;

Tabulka hráčů po 1. kole
Tabulku všech hráčů (bez ohledu na počet startů) včetně průměrů odehraných kuželen naleznete ve statistikách na http://kuzelky.com

2. kolo - 15.9.2017 (pátek)
17:30 KK Réna Ivančice  - KK Jiskra Čejkovice
17:30 KK Mor.Slávia Brno B - KK Orel Telnice
18:00 KK Blansko B - TJ Sokol Mistřín B
So 9:00 KK Vyškov B - TJ Sokol Brno IV

So 14:00 SKK Dubňany B - TJ Sokol Luhačovice B
So 17:30 TJ Jiskra Otrokovice - KK Orel Ivančice
Ne 13:00 TJ Valašské Meziříčí B - KC Zlín B

http://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=126&typ=suma&nb=4


3. kolo - 22.9.2017 (pátek)
17:30 KK Orel Telnice - KK Vyškov B
17:30 KK Jiskra Čejkovice - KK Blansko B
18:00 TJ Sokol Brno IV - KK Réna Ivančice 
18:00 KK Orel Ivančice - SKK Dubňany B
18:00 KC Zlín B - KK Mor.Slávia Brno B
So 9:00 TJ Sokol Luhačovice B - TJ Valašské Meziříčí B

So 16:30 TJ Sokol Mistřín B - TJ Jiskra Otrokovice

Tabulka žen po 1. kole

1. Jaroslav Mošať KK Réna Ivančice 575.24 / 14
2. Jan Mecerod KK Orel Ivančice 561.69 / 11
3. Martin Honc KK Blansko B 556.84 / 14
4. Adam Sýkora KK Jiskra Čejkovice 553.77 / 12
5. Michael Divílek  ml. TJ Jiskra Otrokovice 551.98 / 13
6. Martin Bublák KK Orel Ivančice 544.74 / 9
7. David Matlach KC Zlín B 542.44 / 11
8. Zdenek Pokorný KK Orel Telnice 542.19 / 11
9. Roman Janás KC Zlín B 541.74 / 13
10. Radek Janás KC Zlín B 541.36 / 13
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11. Patrik Schneider KK Mor.Slávia Brno B 541.35 / 14
12. Tomáš Stávek KK Jiskra Čejkovice 539.02 / 14
13. Zdenek Pokorný KK Vyškov B 538.66 / 9
14. Tomáš Juřík TJ Sokol Luhačovice B 538.36 / 10
15. Michael Divílek  st. TJ Jiskra Otrokovice 537.75 / 12
16. Dalibor Šalplachta KK Réna Ivančice 536.88 / 13
17. Jaroslav Harca SKK Dubňany B 536.34 / 14
18. Pavel Dvořák KK Orel Telnice 536.08 / 13
19. Peter Zaťko KK Mor.Slávia Brno B 535.90 / 14
20. Tomáš Buršík KK Réna Ivančice 535.48 / 14
21. Petr Polepil KC Zlín B 535.31 / 10
22. Karel Sax KK Orel Ivančice 535.27 / 10
23. Zdeněk Vránek TJ Sokol Brno IV 535.01 / 14
24. Martin Fiala TJ Sokol Mistřín B 534.88 / 13
25. Vít Svoboda KK Jiskra Čejkovice 534.78 / 14
26. Ludmila Satinská TJ Valašské Meziříčí B 534.70 / 10
27. Miroslav Nemrava KK Réna Ivančice 533.85 / 14
28. Radim Hostinský KK Mor.Slávia Brno B 532.93 / 12
29. Milan Žáček TJ Sokol Luhačovice B 532.60 / 14
30. Filip Dratva SKK Dubňany B 532.37 / 14
31. Ludvík Vaněk KK Jiskra Čejkovice 532.10 / 13
32. Jan Večerka KK Vyškov B 531.77 / 11
33. Miroslav Hvozdenský TJ Sokol Luhačovice B 531.54 / 14
34. Zdeněk Škrobák KK Jiskra Čejkovice 530.72 / 13
35. Zdeněk Kratochvíla SKK Dubňany B 530.61 / 14
36. Martin Kuropata TJ Valašské Meziříčí B 530.47 / 13
37. Jiří Šimeček KK Orel Telnice 530.08 / 13
38. Vratislav Kunc TJ Sokol Luhačovice B 529.93 / 10
39. Miroslav Volek TJ Valašské Meziříčí B 529.50 / 8
40. Josef Kotlán KK Blansko B 529.45 / 14
41. Václav Kratochvíla SKK Dubňany B 529.30 / 12
42. Radim Holešinský TJ Sokol Mistřín B 529.21 / 8
43. Zdeněk Sedláček TJ Sokol Mistřín B 528.97 / 10
44. Miroslav Vítek TJ Sokol Brno IV 528.65 / 14
45. Jana Volková TJ Valašské Meziříčí B 528.58 / 7
46. Ondřej Olšák KK Mor.Slávia Brno B 527.93 / 10
47. Radek Šenkýř KK Mor.Slávia Brno B 527.43 / 11
48. Jiří Konečný TJ Sokol Luhačovice B 526.70 / 10
49. Miroslav Flek KK Blansko B 526.48 / 12
50. Milan Svačina KK Vyškov B 526.03 / 11
51. Zdeněk Šeděnka KC Zlín B 525.34 / 8
52. Milan Mikáč KK Orel Telnice 525.03 / 12
53. Jiří Dvořák KK Orel Telnice 522.35 / 13
54. Marek Čech KK Réna Ivančice 521.32 / 13
55. Josef Blaha TJ Sokol Mistřín B 521.24 / 13
56. Tomáš Čech KK Réna Ivančice 519.63 / 13
57. Barbora Divílková  ml. TJ Jiskra Otrokovice 519.56 / 9
58. Rudolf Zouhar TJ Sokol Brno IV 517.98 / 8
59. Václav Benada SKK Dubňany B 517.49 / 13
60. Martin Komosný KK Jiskra Čejkovice 516.78 / 13
61. Břetislav Láník KK Vyškov B 516.69 / 13
62. Petr Berka TJ Sokol Brno IV 513.27 / 12
63. Jaromír Klika KK Orel Ivančice 512.93 / 12
64. Otakar Lukáč KK Blansko B 512.72 / 9
65. Jaromír Čanda TJ Sokol Luhačovice B 511.88 / 12
66. Barbora Divílková  st. TJ Jiskra Otrokovice 511.09 / 8
67. Miloslav Krejčí KK Vyškov B 511.08 / 14
68. Václav Luža TJ Sokol Mistřín B 510.60 / 10
69. Miloš Jandík TJ Valašské Meziříčí B 510.13 / 14
70. Jiří Zapletal KK Blansko B 508.13 / 12
71. Libor Horák TJ Valašské Meziříčí B 507.69 / 11
72. Jiří Smutný TJ Sokol Brno IV 507.35 / 13
73. Zdeněk Mrkvica KK Orel Ivančice 506.17 / 10
74. Dalibor Lang KK Mor.Slávia Brno B 503.50 / 11
75. Karel Máčalík TJ Sokol Luhačovice B 503.38 / 9
76. Josef Hájek KK Orel Telnice 500.88 / 12
77. Pavel Jurásek TJ Jiskra Otrokovice 498.89 / 8
78. Radim Pliska KK Blansko B 489.33 / 12
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